Continental Slang EPDM 19
mmx 27,8 mm x4,4 mm 25bar

zwart/geel 40m type Gold
Snake (7019032)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Lengte

Temperatuurbereik

Maat

Binnen @

Buiten @

Buigradius

Barstdruk

Werkdruk

Wand

zwart/geel

Gold Snake

EPDM

40 m

-20°C-100°C

19 mMmx 27,8 mm

19 mMm

27,8 mm

80 mm

75 bar

25 bar

4.4 mm

PRODUCTINFORMATIE

De slang Gold Snake® is de juiste slang van de hoogste kwaliteit voor de meest uitdagende
toepassingen. Reiniging van deze slang met stoom is toegestaan tot een temperatuur van

maximaal 130 °C (max. 30 min.).
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